



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018 № 144

Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление Администрации области
от 28.07.2011 № 347**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 28.07.2011 № 347 «О Плана оперативных мероприятий по предупреждению заноса африканской чумы свиней на территорию области»:

1.1. Заменить в пунктах 2, 4 слова «заместителя Губернатора Новгородской области Бойцова А.С.» на «заместителя Председателя Правительства Новгородской области Гусева Т.Б.»;

1.2. В Плана оперативных мероприятий по предупреждению заноса африканской чумы свиней на территорию области, утвержденном названным постановлением:

1.2.1. Заменить в графе 4 строк 1, 8 слова «управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Новгородской области» на «управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Новгородской и Вологодской областям»;

1.2.2. Изложить в строке 6 графу 4 в редакции:

«управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Новгородской и Вологодской областям (по согласованию)»;

1.2.3. Изложить в строках 15, 18 графу 4 в редакции:

«комитет охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области»;

1.2.4. Заменить в графе 4 строки 17 слова «департамент природных ресурсов и экологии Новгородской области» на «комитет охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области»;

1.2.5. Заменить в графе 4 строки 19 слова «департамент образования и молодежной политики Новгородской области» на «министерство образования Новгородской области», «департамент здравоохранения Новгородской области» на «министерство здравоохранения Новгородской

области», «департамент труда и социальной защиты населения Новгородской области» на «министерство труда и социальной защиты населения Новгородской области»;

1.2.6. Заменить в графе 4 строки 22 слова «комитет Правительства Новгородской области по взаимодействию со средствами массовой информации» на «управление информационной политики Администрации Губернатора Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **А. Никитин**

